[bookmark: _GoBack]Директору
ГБПОУ КНТ им. Б.И.Корнилова
Т.В. Разиной
от______________________________________
                           (Ф.И.О. поступающего)
________________________________________________________
проживающего по адресу: _________________
________________________________________
________________________________________
Специальность/профессия_________________
                                                                (код специальности/профессии)
Телефон ________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить место в общежитии.

         Дата                                                                                              Подпись